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LOTE 1 - PERÍANA

LOTE 2 - PERIANA - ALCAUCÍN

29700761

29009041

I.E.S.

C.E.I.P.

Alta Axarquía

Alejandro García Garrido

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

La Muela

Regalon

Loma Leon

Guaro

Cortijo Fraile

Cortijo Blanco

Los Marines

Rio Seco

Cortijo Caracol

El Toril

Moya

La Maceta

Buena Vista

Cruz del Gitano

El Retamar

Los Almeses

Puente Don Manuel

Villalata

Cruce Periana

Venta Baja Centro

Puente Nogueras

La Fábrica

El Bañuelo

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Periana

Periana

Viñuela

Periana

Periana

Periana

Periana

Periana

El Borge

Alcaucín

Periana

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

29D010551

29D010553

29D010050

29D010395

29D010397

290790002

290790004

299998871

299998750

299998570

299998392

299999100

29D008952

29D008954

29D008956

29D008959

29D008965

29D008968

29D008971

29D008972

29D008974

299999764

299999765

3

4

1

2

1

3

9

3

4

1

1

2

13

10

2

1

5

8

15

5

2

11

2

32

032TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Periana

Alcaucín

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º 55' 55,27'' , -4º 10' 9,69''

36º 55' 14,22'' , -4º 12' 32,66''

36º 52' 39,57'' , -4º 13' 10,65''

36º 57' 21'' , -4º 11' 29,94''

36º 56' 7,68'' , -4º 9' 50,39''

36º 56' 10,74'' , -4º 9' 18,08''

36º 55' 15,44'' , -4º 13' 33,33''

36º 54' 51,66'' , -4º 10' 13,33''

36º 54' 36,29'' , -4º 14' 20,83''

36º 55' 50,63'' , -4º 8' 44,87''

36º 56' 4,46'' , -4º 12' ,04''

36º 53' 48,43'' , -4º 8' 46,16''

36º 52' 50,11'' , -4º 8' 39,9''

36º 54' 10,55'' , -4º 7' 15,68''

36º 53' 43,04'' , -4º 7' 52,52''

36º 55' 37,11'' , -4º 7' 41,82''

36º 53' 21,6'' , -4º 8' 43,05''

36º 52' 17,11'' , -4º 8' 44,74''

36º 53' 24,2'' , -4º 8' 49,46''

36º 53' 51,28'' , -4º 8' 13,11''

36º 53' 51,86'' , -4º 7' 34,62''

36º 54' 50,29'' , -4º 8' ,28''

36º 54' 53,37'' , -4º 8' 10,82''

COORDENADAS

COORDENADAS

00267/ISE/2022/MA
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LOTE 2 - PERIANA - ALCAUCÍN

29009041

29700761

C.E.I.P.

I.E.S.

Alejandro García Garrido

Alta Axarquía

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

El Cerro

Pilarejo

Cortijo La Loma

La Maceta

Cruce de Periana. Parada Bus

Castillo Zalia

Puente Don Manuel

Rio Bermuza

Villalata

Venta Baja Centro

Pago Las Peñas

La Ermita

Venta Baja Alto

Las Nogueras

Río Bermuza Alto

Los Gómez

Buenavista

Los Romanes

Viñuela Baja

Viñuela Alta

Alcaucin

Parada Bus

La Peña

La Parra

Espino

Pasada de Granadillo

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Alcaucín

Alcaucín

Viñuela

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Canillas de Aceituno

Periana

Periana

Periana

Periana

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Alcaucín

Canillas de Aceituno

290020002

290020005

299999066

299999100

299999108

299999110

29D008965

29D008966

29D008968

29D008972

29D008973

29D008975

29D008976

29D008979

299999490

29D010054

29D010362

29D010371

29D010372

29D010373

29D010383

299999766

299999853

299999902

290020004

290330008

2

1

2

1

14

1

5

1

2

4

1

3

4

1

1

9

3

9

8

16

9

1

2

2

1

2

79

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

Alcaucín

Periana

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º 53' 31,1'' , -4º 8' 22,9''

36º 55' 13,82'' , -4º 7' 48,19''

36º 51' 57,88'' , -4º 9' 17,68''

36º 53' 48,43'' , -4º 8' 46,16''

36º 53' 31,15'' , -4º 8' 44,89''

36º 54' 6,29'' , -4º 8' 31,36''

36º 53' 21,6'' , -4º 8' 43,05''

36º 52' 3,45'' , -4º 7' 35,19''

36º 52' 17,11'' , -4º 8' 44,74''

36º 53' 51,28'' , -4º 8' 13,11''

36º 53' 50,65'' , -4º 7' 46,03''

36º 53' 5,37'' , -4º 8' 40,81''

36º 54' 4,31'' , -4º 8' 5,3''

36º 53' 51,86'' , -4º 7' 34,62''

36º 52' 19,44'' , -4º 7' 13,71''

36º 51' 21,36'' , -4º 8' 6,01''

36º 52' 50,11'' , -4º 8' 39,9''

36º 52' 5,33'' , -4º 11' 41,46''

36º 51' 36,09'' , -4º 8' 22,37''

36º 52' 1,07'' , -4º 8' 37,41''

36º 54' 9,13'' , -4º 6' 51,8''

36º 54' 12,23'' , -4º 6' 59,06''

36º 55' 42,44'' , -4º 7' 41,42''

36º 53' 37,46'' , -4º 8' 4,91''

36º 56' 19,49'' , -4º 6' 48,59''

36º 50' 43,25'' , -4º 6' 25,3''

COORDENADAS

COORDENADAS

00267/ISE/2022/MA
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LOTE 2 - PERIANA - ALCAUCÍN

LOTE 3 - PERIANA - ALFARNATE

29700761

29000131

29700761

I.E.S.

C.E.I.P.

I.E.S.

Alta Axarquía

Ntra. Sra. de Monsalud

Alta Axarquía

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Pueblo Ana María

Cortijo Romero

Pasa Aguas

Cantoblanco

Pulgarin

Venta Sabar

Alfarnatejo

Cruce Canillas

Pulgarin

Venta Sabar

Mondrón

Alfarnate

Alfarnatejo

Canillas de Aceituno

Puerto de Saba

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Viñuela

Viñuela

Viñuela

Viñuela

Alfarnate

Alfarnate

Alfarnatejo

Alcaucín

Alfarnate

Alfarnate

Periana

Alfarnate

Alfarnatejo

Canillas de Aceituno

Alfarnatejo

29-192

299998950

299998971

299998749

29D008993

29D008994

29D010387

29D008953

29D008993

29D008994

29D010365

29D010386

29D010387

290330002

299998682

1

2

1

1

3

2

13

1

2

3

19

31

4

31

1

107

18

92

0186TOTAL LOTE:

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Periana

Alfarnate

Periana

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

Expte

36º 51' 58,64'' , -4º 11' 13''

36º 52' 53,18'' , -4º 9' 15,49''

36º 51' ,66'' , -4º 7' 53,19''

36º 52' 11,42'' , -4º 11' 52,08''

36º 57' 9,07'' , -4º 14' 43,79''

36º 56' 55,27'' , -4º 15' 9,31''

36º 58' 44,63'' , -4º 16' 21,31''

36º 50' 53,64'' , -4º 7' 33,38''

36º 57' 9,07'' , -4º 14' 43,79''

36º 56' 55,27'' , -4º 15' 9,31''

36º 56' 22,57'' , -4º 13' 38,97''

36º 59' 40,7'' , -4º 15' 40,24''

36º 58' 44,63'' , -4º 16' 21,31''

36º 52' 30,55'' , -4º 5' 10,99''

36º 56' 16,73'' , -4º 15' 47,08''

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00267/ISE/2022/MA
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LOTE 3 - PERIANA - ALFARNATE

0110TOTAL LOTE:

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte 00267/ISE/2022/MA


